UBND TỈNH THANH HÓA
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-MT
V/v Công khai thông tin Báo cáo tổng hợp kết quả

quan trắc môi trường tỉnh Thanh Hóa năm 2025.

    Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2026

          Kính gửi: Trung tâm Dữ liệu thông tin nông nghiệp và môi trường.

Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa nhận được Công văn số

24/TTQTMTĐC-QTMT ngày 16/01/2026 của Trung tâm Quan trắc môi trường,

địa chất (nay là Trung tâm quan trắc môi trường và Chứng nhận chất lượng sản

phẩm nông nghiệp) về việc gửi Báo cáo tổng hợp kết quả quan trắc môi trường

tỉnh Thanh Hóa năm 2025 của Chương trình quan trắc tài nguyên và môi trường

tỉnh Thanh Hóa năm 2025 (có Báo cáo gửi kèm theo). Căn cứ quy định tại Điều

113, Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 và khoản 6, Điều 102 Nghị định số

08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Bảo vệ môi trường, Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trung tâm Dữ liệu thông tin nông nghiệp và môi trường đăng tải

Báo cáo tổng hợp kết quả quan trắc môi trường tỉnh Thanh Hóa năm 2025 của

Chương trình quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Thanh Hóa năm 2025 trên

Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường theo đúng quy định

tại điểm a, khoản 6, Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022

của Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng Môi trường (để p/h);

- Trung tâm QTMT&CNCLSPNN (để p/h);

- Lưu VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Toàn

		2026-01-16T19:12:04+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:53:17+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Khánh Toàn<toannk.stnmt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-16T22:20:46+0700

		2026-01-16T22:20:48+0700

		2026-01-16T22:20:49+0700